入札参加要領

入札参加資格 ①公告日から落札決定までの期間に、世田谷区の契約に係る入札参加停止処分

を受けていない者であること。

②世田谷区契約における暴力団等排除措置要綱に基づく入札参加除外措置を

受けていない者であること。

参加申込 様  式 様式「入札参加表明書」

申込方法 申込先にメールにて入札参加の意思表示をしてください。

申込期日 令和 6 年 1 月 22 日（月）午後 5時 00 分まで

入札 様  式 様式「入札書」、「入札内訳書」 ※入札内訳書の書式は任意

入札日時 令和 6 年 2 月 8日（木）午後 3 時 00 分

入札方法 ①封筒に入れ封印を押してください。

②入札価格は総額を消費税（消費税及び地方消費税）込みで記載してください。

③入札金額内訳が分かる入札内訳書（任意書式）を入札書に添付してください。

入  札

投函場所

社会福祉法人世田谷区社会福祉事業団 本部ビル

〒154-0017 東京都世田谷区世田谷 1-23-2 3 階 A 会議室

※入札書を投函し、控室（3 階 B会議室）にて開札までお待ちください。

その他 ①１回目の入札で、予定価格以下の入札価格がない時は、最低価格の入札書を

投函した応募者と交渉させていただきます。その結果不調になった場合、再

入札とします。

②予定価格と同額または下回る最低価格の入札書が複数の場合は、くじ引きを

行います。

質疑応答 質問方法 下記「お問い合わせ先」へ様式「施設維持管理契約入札に関する質問書」を使

用し、メールにてお問い合わせください。

質問期日 令和 6 年 2 月 2日（金）午後 5 時 00 分まで

質問回答 令和 6 年 2 月 6日（火）予定

現地見学

等

「入札参加表明書」提出業者様向けに現地見学会を下記のとおり申込制で開催します。
①現地見学会開催場所
 ・特別養護老人ホーム芦花ホーム：世田谷区粕谷 2-23-1

 ・特別養護老人ホーム上北沢ホーム：世田谷区上北沢 1-28-17

②現地見学会の開催日時
 申込調整後に令和 6年 1 月 24 日（水）午後 5時までに見学日時をご案内いたします。

③申し込み方法
 様式「施設維持管理入札に関する見学申込書」に記入のうえ、「入札参加表明書」とあわせ

て下記申込先へメールにてお申し込みください。
④見学する際の注意・お願い

・見学日の前の週から行動に気をつけ、当日の検温等の健康チェックをお願いいたします。

また、入館時の検温で 37.0 度以上熱がある場合は、見学をお断りいたします。

 ・見学期間等は令和 6年 1月 25 日（木）～31日（水）までの平日のみ、

10 時～16 時までとなっております。（12時～13 時を除く）

・見学当日は、館内専用のマスクをご持参ください。

 ・１社 2名まで見学は可能で１社あたり 1回まで見学が可能です。

・１回の見学は 30分～60 分を予定しています。

・見学当日は質問を受け付けませんので、見学前後に様式「施設維持管理契約入札に関する

質問書」を使用し、メールにてお問い合わせください。

・駐車場がございませんので、近くのコインパーキング等をご利用ください。

申込先・

入札に関す

る問合せ先

社会福祉法人世田谷区社会福祉事業団 経営企画課経営企画係 根岸

電話：03-5450－8595（平日 9:00～17:00）E-mail：h_negishi@setagayaj.or.jp

仕様に関す

る問い合わ

せ先

①特別養護老人ホーム芦花ホーム 管理係 鈴木

電話：03-5317-1094（平日 9:00～17:00）E-mail：s_suzuki@setagayaj.or.jp

②特別養護老人ホーム上北沢ホーム 管理係 本間

 電話：03-3306-5155（平日 9:00～17:00）E-mail：t_homma@setagayaj.or.jp

mailto:h_negishi@setagayaj.or.jp
mailto:s_suzuki@setagayaj.or.jp
mailto:t_homma@setagayaj.or.jp

  年  月  日

社会福祉法人世田谷区社会福祉事業団

理事長 様

入札参加表明書

入札参加要領に記載の入札参加資格を満たしているため、下記入札に参加します。

入札件名

入札日時

会社名                        印

担当者名

電話番号

メールアドレス

入 札 書

１．件 名  令和６年度特別養護老人ホーム施設管理業務委託契約

２．金 額（消費税込み）

億 千 百 十 万 千 百 十 円

   入札参加要領に記載の参加資格を満たしているため、

   上記の金額をもって請負いたします。

   年   月   日

社会福祉法人世田谷区社会福祉事業団 理事長 様

（入札者） 所在地

(住所)

社 名

代表者

氏 名                印

施設維持管理入札に関する見学申込書

令和 6年   月   日

社会福祉法人世田谷区社会福祉事業団

理事長 宛

（申込者）

所 在 地

商号又は名称

代 表 者

（担当者）

職・氏名

電話番号

E m a i l

【見学希望日時】

 芦花ホーム 上北沢ホーム

第一希望 月   日   時   分 月   日   時   分

第二希望 月   日   時   分 月   日   時   分

第三希望 月   日   時   分 月   日   時   分

【見学者氏名】

 氏  名 備  考

参加者①

参加者②

１ 申し込みは Email により送信した後、必ず着信確認をしてください。

   ※申込期日：令和 6 年 1月 22 日（月）

２ 見学時に質問は受け付けません。様式「施設維持管理契約入札に関する質問書」を使用し、メールに

てお問合せください。

３ 見学時間は 30～60 分を予定しています。感染予防の観点から、両ホームのフロア見学は短時間での

移動となります。また、例えば浴室等については、午前中の見学はできません。このように見学時間

によっては見学できないエリアがありますので、ご了承ください。また、特に見学したいエリアや機

器等がある場合は、下記備考欄に記入のうえお申し込みください。

４ 見学当日は駐車場がございません。近くのコインパーキングをご利用ください。

【備考欄】

施設維持管理契約入札に関する質問書

令和  年  月  日

社会福祉法人世田谷区社会福祉事業団

理事長 宛

（質問者）

所 在 地

商号又は名称

代 表 者

               （担当者）

                  職・氏名

                  電話番号

                  E - m a i l

質問項目 質問の趣旨・内容

１ 質問書は E-mail により送信した後、必ず着信確認をすること。

  令和６年２月２日（金）午後５時で受付を打ち切る。

２ 記載欄が不足する場合は、この様式を複写して記載すること。

３ 回答は令和６年２月６日（火）午後５時を最後の掲載とする。